
Герб 
Муниципальное образование 

«Щегловское сельское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
25.11.2019                                № 98.5/19-п 
п. Щеглово 

 

Об определении гарантирующей 
организации в сфере холодного 
водоснабжения и водоотведения на 
территории МО «Щегловское 
сельское поселение»  
 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом "О водоснабжении и водоотведении" от 
07.12.2011 N 416-ФЗ, Уставом МО «Щегловское сельское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Определить гарантирующей организацией в сфере холодного 
водоснабжения и водоотведения на территории МО «Щегловское сельское 
поселение» - ООО «Интехстрой» ИНН 7801346067 ОГРН 1187847036046.  
2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является 
территория муниципального образования «Щегловское сельское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области.  
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 
4. Признать утратившим силу со дня установления подлежащих 
государственному регулированию цен (тарифов) на товары (услуги) органом 
исполнительной власти Ленинградской области, осуществляющим 
государственное регулирование тарифов, контроль за соблюдением 
стандартов раскрытия информации организациями коммунального 
комплекса, а также контроль за порядком ценообразования на территории 
Ленинградской области в отношении ООО «Интехстрой» постановление 
администрации МО «Щегловское сельское поселение» от 11.10.2017 
№87.8/17-п «Об определении гарантирующей организации в сфере холодного 
водоснабжения и водоотведения на территории МО «Щегловское сельское 
поселение».  
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 



 
 

 
Глава администрации                                                      Н.В.Казанцев 
Муниципального образования 
«Щегловское сельское поселение» 

 

 


